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00 Prima presentazione

Il Progettista

Documento di proprietà della Società G.B. & Partners S.r.l.. E' Vietata la riproduzione. Tutti i diritti sono riservati.

Titolo

Serie Sigla/

Tavola

Agg

Numero/

Serie
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Tavola nr.Tipo tavola

RICHIESTA PIANO ATTUATIVO

A

CommittenteProgetto

Orientamento

Scala

Data

02

G.B. & P.20-09-2023

19/01/2024

LC

N

Officine Mak S.r.l.
Corso Europa, 10

Milano

Piano Attuativo in
variante al PGT per la
realizzazione di una

MSV alimentare
previa demolizione

degli edifici esistenti

Il Progettista

PA
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ARCHITETTONICO

Il Committente

L'Impresa

01 Prima Integrazione G.B. & P.17-11-2023 LC
02 Seconda Integrazione G.B. & P.19-01-2024 LC
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ROSTICCERIA
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Pendenza > 7%

Pannello
colore bianco
RAL 9010
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Coronamento in lamiera di
alluminio tipo Alucobond
Colore Grigio RAL 9006

Finestre in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL 7024

Proiezione locali
al Piano Primo

Porta US in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL 7024

Portale Isotermico
Colore Nero

Porta US in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL 7024

Vetrine in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL 7024

Zoccolo
Pannello colore Grigio
RAL 7038

0.
60

8.
13

Corpo illuminanteTroppopieno

1.
75

4.
02

Pendenza > 7%

0.44

0.40
4.04 23.89 6.38 0.60

0.17

0.722.60
0.43

0.45

4.20 28.33 6.98
40.12

Vetrine in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL
7024

Lucernari con
Funzione EFC

Coronamento in lamiera di
alluminio tipo Alucobond
Colore Grigio RAL 9006

Lamiera di alluminio
Colore Grigio RAL 9006

Pannello colore
bianco RAL 9010

Zoccolo
Pannello colore Grigio
RAL 7038

0.
30

5.
56 5.
85

0.
60

5.
75

Porta US in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL 7024

Portale Isotermico
Colore Nero

Portone sezionale
Colore Grigio Antracite
RAL 7024

Colonna di protezione
colore giallo nero
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PROSPETTO 04

lamiera di alluminio
Colore Grigio RAL 9006

Lucernari con
Funzione EFC

Copertura in lamiera
zincata
Colore Grigio RAL 9006

Porta US in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL 7024

Pannello
colore bianco
RAL 9010

Zoccolo
Pannello colore Grigio
RAL 7038

Canale di gronda inlamiera di alluminio
Colore Grigio RAL
9006

Pluviale in

Porta US in alluminio
Colore Grigio Antracite  RAL 7024

Porta US in alluminio
Colore Grigio Antracite
RAL 7024

0.
60

5.
75

2.
50

Pendenza > 7%

Pendenza > 7%

Tensostruttura in filo di
acciaio per sostegno di
vegetazione rampicante

5.20

2.
65

0.30 1.15

2.
50

Lucernari con
Funzione EFC Locale muletti

Zoccolo
Pannello colore Grigio
RAL 7038

Pannello
colore bianco
RAL 9010

Porta US in alluminio
colore grigio antracite
RAL 7024
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